[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  9 октября  2009 года                      № 1289
г. Кировград
 «О внесении изменений в постановление главы администрации Кировградского городского округа от 27.01.2009г. № 63 «О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства
в Кировградском городском округе»
      В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Кировградского городского округа,  администрация Кировградского городского округа
П О С Т А Н О В Л  Я Е Т :

1. Внести изменения в пункт 4 и в пункт 5 Приложения к постановлению главы администрации Кировградского городского округа от 27.01.2009г. № 63 «О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Кировградском городском округе», изложив их в следующей редакции:

4.

Кожеватова Ольга Сергеевна
Начальник управления архитектуры, землепользования, муниципального имущества и природопользования администрации КГО
Член Совета по развитию малого и среднего предпринимательства
5.

Агафонова

Ольга

Михайловна

Заместитель начальника управления архитектуры, землепользования, муниципального имущества и природопользования администрации КГО

Член Совета по развитию малого и среднего предпринимательства
2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете «Кировградские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации  Кировградского

городского округа                                                                                    В.И.Фирсов